
Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. 10116/2024-6069 
 
 
 

Technická specifikace 
 

P. č. Zboží MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 

bez DPH 

(v CZK)  

Cena celkem 

bez DPH 

(v CZK) 

Sazba 

DPH 

(v %) 

Cena celkem 

s DPH 

(v CZK) 

1 

HALENA LÉKAŘSKÁ DÁMSKÁ Cherokee Revo-
lution WW610 

• 2 funkční kapsy 
• síťové vsadky na bocích 
• elastická tkanina roztahující se ve 

dvou směrech 
• 78 % polyester, 20 % rayon, 2 % 

elastan  

ks 2 657,00 1 314,00 21 1 589,94 

2 

HALENA LÉKAŘSKÁ PÁNSKÁ Cherokee Revo-
lution WW670 

• 3 funkční kapsa 
• síťové vsadky na ramenou, zádech a 

bocích 
• elastická tkanina roztahující se ve 

dvou směrech 
• 78 % polyester, 20 % rayon, 2 % 

elastan 

ks 10 686,00 6 860,00 21 8 300,60 

3 

NOSÍTKA ZDRAVOTNICKÁ SKLÁDACÍ TALON 
II 90C 

• s výsuvnými držadly 
• rozměry ve složeném stavu: délka do 

52 cm, šířka do 21,5 cm, výška do 
24,13 cm 

• rozměry v rozloženém stavu: délka od 
228,5 cm, šířka od 57 cm, výška od 15 
cm 

• hmotnost do 7,4 kg 
• nosnost přes 544 kg  

ks 2 20 394,00 40 788,00 21 49 353,48 

4 

STOJAN INFŮZNÍ K NOSÍTKŮM TALON II 
• rozměry ve složeném stavu: výška od 

47 cm, šířka od 22,5 cm, hloubka od 
1,3 cm 

• v rozloženém stavu musí být výška od 
47 do 81 cm 

• hmotnost 139 g 
• kompatibilní s nosítky TALON II 90C 

ks 4 3 355,00 13 420,00 21 16 238,20 

5 

STOJAN POD ZDRAVOTNICKÁ NOSÍTKA 
TALON II 90C 

• výška po rozložení 83,82 cm 
• šířka základny po rozložení 59,69 cm 
• konstrukce z hliníku 
• barva khaki 
• nosnost minimálně 544 kg 
• hmotnost jednoho stojanu 4 kg 
• kompatibilní s nosítky TALON II 90C 

pár 4 9 350,00 

 

 

 

37 400,00 

 

 

 

21 45 254,00 



6 

ROZKLÁDACÍ BRAŠNA NA POMŮCKY MEDIC / 
TRAUMA SHEET BAG 

• plně rozkládací brašna na zdravot-
nické vybavení s průhlednými 
kapsami 

• kapsy musí mít upevňovací body s ot-
vory pro upevnění pomocí textilních 
popruhů pro možnost rychlého upev-
nění a uvolnění 

• barva khaki 
• rozměr v rozloženém stavu: výška od 

100 do 106 cm, šířka od 50 do 55 cm, 
hloubka od 5 do 10 cm 

• rozměry ve složeném stavu: výška od 
50 do 55 cm, šířka od 52 do 55 cm, 
hloubka od 10 do 15 cm 

• hmotnost do 2,5 kg 

ks 2 10 350,00 20 700,00 21 25 047,00 

7 

JEDNORÁZOVÁ BATERIE PRO 
DEFIBRILÁTORY SAVER ONE 

• jednorázová baterie Li-SOCI2 určená 
pro již vlastněné defibrilátory Saver 
One vyrobené v roce 2016 

• garance až 25 výbojů 

ks 3 6 233,00 18 699,00 21 22 625,79 

8 

ELEKTRODA SAVER ONE PRO DOSPĚLÉ 
• defibrilační elektroda pro dospělé ur-

čená k již vlastněným defibrilátorům 
Saver One 

ks 3 1 381,00 4 143,00 21 5 013,03 

9 

SET LARYNGOSKOPICKÝ Mc INTOSH 1-2-3-4 
• rozměry lžic: 9; 11; 14; 16 cm 
• napájení dvěma běžnými monočlánky 
• aktivace žárovky po nasazení lžíce 
• matný povrh rukojeti pro snížení 

možnosti oslnění 
• sterilizace ETO nebo párou 
• kování ISO 7376 umožňující použití 

čepelí se stávajícími rukojeťmi 
• musí být v anti-šokovém pouzdře 

ks 2 3 803,00 7 606,00 21 9 203,26 

Cena celkem bez DPH (CZK) 150 930,00 

DPH (21 %) 31 695,30 

Cena celkem s DPH (v CZK) 182 625,30 

 

 

 

 

 

 

 
 

          

 


		2024-03-13T14:23:04+0100
	Vladimír Pelánek


		2024-03-19T14:51:07+0000




